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Protokół Nr  XXXIII / 2005
Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego
odbytej w dniu 27 lipca  2005 roku

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego
w Wągrowcu

Sesję rozpoczęto 27 lipca br.  o godzinie 16.00  zakończono o godzinie
18.30

Obrady  XXXIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzył
Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki, który powitał radnych i
zaproszonych gości.

W obradach uczestniczyło 18 radnych na ogólny stan 19, co stanowiło
kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  protokółu.
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Protokół  XXXII  sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
29 czerwca   2005  roku został przyjęty jednogłośnie .

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki odczytał  porządek obrad
XXXIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego.

Na podstawie § 18 ust.6  Statutu Powiatu Wągrowieckiego oraz  § 16 ust. 2
Regulaminu Rady Powiatu Wągrowieckiego   wnoszę o  dodanie w
porządku obrad XXXIII  sesji Rady Powiatu

pkt.11 w następującym brzmieniu:
„ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały      nr XXX/147/2005

Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie
ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  Powiatu Wągrowieckiego na
lata   2004-2009”.

pkt.12 w następującym brzmieniu:
     „ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały   nr XXVI/127/2004
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok”.
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pkt.13 w następującym brzmieniu:
„ Podjęcie  uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVII/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005 r w sprawie
zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu”.

oraz pkt.23 w następującym brzmieniu :
„ Podjęcie uchwały w sprawie  utworzenia Technikum w Gołańczy i

Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Gołańczy oraz włączenia ich do
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy ”.

Pozostałe pkt. porządku XXXIII Sesji Rady Powiatu otrzymują kolejno
nr 24,25,26.
W związku z tym proszę o przegłosowanie   porządku obrad z proponowaną
zmianą.

Rada Powiatu jednogłośnie –18 obecnych -  przyjęła następujący porządek
obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
1.1. otwarcie sesji,
1.2. stwierdzenie kworum,
1.3. przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady   o pracy między sesjami.
5. Informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu .
6. Informacja Przewodniczących Komisji Stałych  o pracy  między

posiedzeniami.
7. Przyjęcie informacji z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze

2005 roku.
8. Przyjęcie informacji o realizacji zaleceń pokontrolnych przez Dyrektora

ZOZ  w Wągrowcu.
9. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XXVIII/135/2005 z

dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie określenia rodzaju zadań i
wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania w 2005 roku.

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia   „ Regulaminu przyznawania i
przekazywania w roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości
w Powiecie Wągrowieckim” oraz „ Regulaminu przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w
roku akademickim 2005/2006 dla studentów zameldowanych na stałe na
terenie Powiatu Wągrowieckiego”.
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11.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr XXX/147/2005 Rady
Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie
ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  Powiatu Wągrowieckiego
na lata     2004-2009.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały   nr XXVI/127/2004 Rady
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok.

13. Podjęcie  uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVII/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005 r w sprawie
zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie spłaty kredytu udzielonego przez Bank wyłoniony w
procedurze przetargowej.

15. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości
przekraczającej kwotę ustalonego w budżecie powiatu na 2005 rok w
zakresie inwestycji pn.: „ Adaptacja budynku Bursy”.

16. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Gminie
Miejskiej w Wągrowcu na „ Adaptacje pomieszczeń na Ośrodek
Wsparcia- Środowiskowego Domu Samopomocy Dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi” w Wągrowcu przy    ul. Piaskowej 6.

17. Podjęcie uchwały w sprawie  przekształcenia Szkół Policealnych
wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w
Wągrowcu.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej dla
Dorosłych w Damasławku wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Powszechnych w Damasławku.

19. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia II Szkoły Policealnej dla
Dorosłych w Wągrowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu.

20. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej w
Gołańczy wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Gołańczy.

21. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Technikum w Wągrowcu i
włączenia do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu.

22. Podjęcie uchwały w sprawie  utworzenia Szkoły Specjalnej
Przysposabiającej do Pracy w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu
Szkół Specjalnych wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno
–Wychowawczego w Wągrowcu.

23. Podjęcie uchwały w sprawie  utworzenia Technikum w Gołańczy i
Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Gołańczy oraz włączenia ich do
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy .

24. Interpelacje i zapytania.
25. Wolne głosy, wnioski  i  oświadczenia radnych.
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26. Zakończenie obrad  XXXIII Sesji  Rady Powiatu Wągrowieckiego.

Ad 1

Jak wyżej

 Ad 2 i 3

Jak  wyżej.

Ad  4

Przewodniczący Rady Andrzej Bielecki poinformował o pracy między
sesjami:

- uczestniczył w wystawie projektów rewitalizacyjnych SP ASP  w
Wapnie,

- brał udział we wręczeniu Flagi Europy –  Miastu Wągrowiec,
- wziął udział w uroczystej Sesji Rady Miasta Wągrowca,
- uczestniczył w Powiatowym Święcie Policji,
- brał udział  w posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu.

Ad.5

Starosta Wągrowiecki – Józef Sulikowski  poinformował radnych  o pracy
Zarządu między sesjami Rady Powiatu Wągrowieckiego :

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XXXII  Sesji  w dniu
29 czerwca   2005 roku   podjęła  5  uchwał.

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób realizacji:

Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu otrzymał do realizacji:

• Uchwałę Nr XXXII / 158 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 29 czerwca  2005 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.   Ww. Uchwałę przesłano
do Wydziału Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu celem zaopiniowania
oraz przekazano do Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia.

• Uchwałę Nr XXXII / 159 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia 29 czerwca  2005 roku w sprawie zaopiniowania wniosku
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu o dotację ze środków
Ministerstwa Zdrowia na wsparcie działań mających na celu poprawę
jakości świadczeń zdrowotnych. Ww. Uchwałę przesłano do
Wydziału Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu.
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Wydział Organizacyjny  otrzymał  do realizacji:
• Uchwałę Nr XXXII / 160 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z

dnia 29 czerwca  2005 roku w sprawie wyboru banku obsługującego
budżet Powiatu Wągrowieckiego. Ww. Uchwałę przesłano do
Wydziału Prawnego i Nadzoru  w Poznaniu oraz przekazano do
Wydziału Finansów.

Skarbnik Powiatu otrzymał do realizacji:
• Uchwałę Nr XXXII / 161 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z

dnia  29 czerwca  2005 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania
wekslowego na zabezpieczenie spłaty kredytu udzielonego przez
Bank Ochrony Środowiska S.A w Warszawie Oddział w Poznaniu.
Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru  w
Poznaniu celem zaopiniowania oraz przesłano do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu Delegatura  w Pile.

• Uchwałę Nr XXXII / 162 / 2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia     29 czerwca  2005 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI /
127 / 2004 z dnia 29 grudnia  2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok. Ww. Uchwałę przesłano do
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Delegatura  w Pile.

II Zarząd Powiatu w okresie między  29 czerwca 2005 roku ,
a  18 lipca   2005 roku , odbył trzy  posiedzenia , na których  rozpatrzył
następujące zagadnienia:

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek o udzielenie pożyczki na rozpoczęcie
działalności gospodarczej ze środków PFRON

• Zaakceptował harmonogram prac realizowanych przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie dotyczących koncepcji dalszego
funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej.

• Zapoznał się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy
Gołańcz w sprawie położenia dywanika asfaltowego w Chojnie.

• Zapoznał się z informacją o funkcjonowaniu Kasy w Starostwie
Powiatowym.

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w
Wągrowcu, o wyrażenie zgody na dokonanie zlecenia montażu
licznika ciepła na instalacji solarnej w budynku bursy.

• Pozytywnie zaopiniował projekty porozumień między Powiatem , a
Gminą Mieścisko oraz Miastem i Gminą Gołańcz w sprawie wspólnej
realizacji zadań.

• Zapoznał się z informacją o przetargu na ul. Pocztową w Mieścisku.
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• Pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, o wyrażenie zgody na
przeprowadzenie postępowania przetargowego na realizację projektu
PFRON- zakup samochodu.

• Podjął pozytywną decyzję w sprawie przebudowy ul. Pocztowej
w Mieścisku.

• Pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Wągrowcu  w sprawie zmiany planu finansowego.

• Zapoznał się z informacją o programie ZPORR i wyraził zgodę na
realizację  działań dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz kobiet w 2006 roku .

• Zapoznał się z wnioskiem Gminy Wójta Wapno w sprawie
przekazania prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wapnie
Stowarzyszeniu „Rehabilitacja”.

• Zapoznał się z propozycją realizacji projektu pt.: „ Podniebny portret
Powiatu Wągrowieckiego”.

• Rozpatrzył wnioski i przyznał Nagrody Herbu Powiatu
Wągrowieckiego: Pani Marioli Frasz, Panu Romanowi
Łagodzińskiemu, Panu Arkadiuszowi Bowszy, Panu  Henrykowi
Łasutowi.

• Zapoznał się z pismem Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Antoniewie w sprawie  otwartego przetargu pn.;
„ Budowa systemu solarnego c.w.u.”.

• Zapoznał się z projektem adaptacji pomieszczeń na salę gimnastyczną
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu.

• Opiniował materiały na sesję.

W omawianym okresie Zarząd Powiatu  podjął następujące  uchwały.

• W sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na
2005 rok.

• W sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i
dochodów budżetu powiatu na miesiąc lipiec  2005 roku.

• W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie
domu pomocy społecznej, określenia wysokości środków na
realizację zadania i formę jego zlecenia organizacjom pozarządowym
oraz podmiotom , o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy z dnia 12
marca 2004 roku o pomocy społecznej.

• W sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonych w Wągrowcu przy ul Kościuszki 15, oznaczonych w
ewidencji gruntów jako działki 1440/4 i 1439/15.
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• W sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w
Gołańczy przy ul. Walki Młodych, stanowiących własność  Powiatu
Wągrowieckiego.

Zarząd Powiat między 18 a 27 lipca  2005 r.,  odbył 1 posiedzenie,  na
którym  rozpatrzył następujące zagadnienia:

• Rozpatrywał wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
nr 2 w Wągrowcu o przyznanie środków finansowych na adaptację
pomieszczeń na salę gimnastyczną w ZSP nr 2.

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Wągrowcu o przeznaczenie środków finansowych na
kontynuację dotowania w bieżącym roku działalności czterech
placówek wsparcia dziennego.

• Rozpatrywał wniosek Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu o
rozważenie możliwości udzielenia pomocy finansowej na zakup
samochodu.

• Rozpatrywał wniosek Kierownika Wydziału Komunikacji o
zabezpieczenie środków finansowych na zakup tablic rejestracyjnych,
druków i dokumentów komunikacyjnych.

• Rozpatrywał wniosek MKS „ Nielba” Wągrowiec o obniżenie ceny za
nocleg dla czterech  zawodników  zespołu piłki ręcznej.

• Pozytywnie zaopiniował kandydatury  o nagrodę Kuratora Oświaty,
za uzyskane wyniki pracy z uczniami ; Dyrektora  I LO w Wągrowcu,
Dyrektora ZSP w Gołańczy oraz Dyrektora ZSP nr 2 w Wągrowcu.

• Zapoznał się z projektem „ Programu ochrony środowiska miasta i
gminy Skoki na lata 2005-2012”.

• Zapoznał się z pismem  do Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Antoniewie w sprawie przetargu na „ Budowę
systemu solarnego c.w.u”.

• Wyraził zgodę Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Wągrowcu na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę prefabrykatów betonowych na roboty
realizowane przy współpracy z gminami.

W omawianym okresie Zarząd Powiatu   podjął    uchwały :
Ø W sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Moniki

Szalaty - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Ø W sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Barbary
Szwed - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.
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Ø W sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Marleny
Skrętnej - Stroiwąs - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ø W sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Teresy
Domagalskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ø W sprawie  powołania Komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki
Wereszczyńskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ø W sprawie  powołania Komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki
Należytej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego.

Ø W sprawie  wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Powiatu
Wągrowieckiego na obwolutach służących do przekazywania
dokumentów urzędowych Komendy Powiatowej Policji w
Wągrowcu.

Na zapytania dot. informacji pracy Zarządu Wicestarosta  udzielił
stosownych wyjaśnień.

Ad.6

Pan Jacek Brzostowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zdał
sprawozdanie  z działalności Komisji w okresie między sesjami. Komisja w
tym okresie odbyła 2 posiedzenia  na których  zajmowała się kontrolowała i
analizowała wykonanie uchwał Zarządu Powiatu za  I półrocze 2005 roku,
przygotowała sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2005 roku oraz
analizowała wykonanie budżetu powiatu za   I półrocze 2005 roku. Komisja
nie wypracowała wniosków.

Pani Irena Wojewódzka - Kucz Sekretarz  Komisji Finansów Obszarów
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu  przedstawiła sprawozdanie  z
działalności Komisji w okresie między  sesyjnym. Komisja w tym okresie
odbyła 1 posiedzenie  na którym omawiała wykonanie budżetu w resorcie
oświaty oraz opiniowała materiały na sesje. Komisja nie wypracowała
wniosków.

Pani Teresa Walewska Sekretarz  Komisji  Edukacji Kultury Sportu i
Turystyki  zdała sprawozdanie  z działalności Komisji w okresie między
posiedzeniami . Komisja w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym
podsumowała prace Komisji za I półrocze 2005 roku ,  opiniowała materiały
na sesję oraz wypracowała wniosek.
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Pan Edmund Knapski Sekretarz  Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji
zdał sprawozdanie  z działalności Komisji w okresie między sesyjnym.
Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia  na których  zapoznała się z
informacją o zabezpieczeniu imprez masowych przez Komendę Powiatowa
Policji w Wągrowcu z uwzględnieniem okresu wakacyjnego- prewencja,
zapoznała się z informacją o  dostosowywaniu się Komendy Powiatowej
Policji  do unijnych standardów- zadania i problemy , opiniowała materiały
na sesje.  Komisja wypracowała wniosek.

Pan Lech Pluciński  Przewodniczący Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i
Rynku Pracy  zdał sprawozdanie  z działalności Komisji w okresie między
sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1  posiedzenie  na którym
podsumowała prace komisji za I półrocze 2005 roku oraz opiniowała
materiały na sesję. Komisja nie  wypracowała wniosków.

Ad.7

Pan Jacek Brzostowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił
informację o działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2005 roku.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Rada Powiatu jednogłośnie - 18 za- przyjęła powyższą informację
/ nieobecny Starosta J. Sulikowski/.
Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Pan Grzegorz Hoffmann - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Wągrowcu przedstawił  informację o realizacji zaleceń pokontrolnych przez
Dyrektora ZOZ w Wągrowcu.
Pan Dyrektor odczytał również fragment pisma oceniającego wniosek
gwarantującego uzyskanie dotacji z Ministerstwa Zdrowia w celu poprawy
świadczeń zdrowotnych w szpitalu.

Nie zgłoszono zapytań.
Rada Powiatu jednogłośnie – 18 za- przyjęła powyższą informację
/ nieobecny Starosta J.Sulikowski/.
Powyższa informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady ogłosił 10 min. przerwy.
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Ad.9

Pani Edyta Owczarzak - p.o. Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Wągrowcu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu
w sprawie zmiany uchwały  nr XXVIII/135/2005 z dnia 28 lutego 2005 roku
w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków PFRON
przeznaczonych na te zadania w 2005 roku.

Radna Irena Wojewódzka - Kucz przedstawiła pozytywną opinię Rady
Społecznej ds. Niepełnosprawnych w sprawie podziału środków PFRON .

Nie zgłoszono zapytań.
Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany uchwały  nr XXVIII/135/2005 z
dnia 28 lutego 2005 roku   w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości
środków PFRON przeznaczonych na te zadania w 2005 roku  głosowało :
18- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się od głosu – 0 / nieobecny Starosta
J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII / 163 / 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 roku w sprawie zmiany uchwały  nr XXVIII/135/2005 z dnia
28 lutego 2005 roku w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości
środków PFRON przeznaczonych na te zadania w 2005 roku stanowi
załącznik nr 5 do niniejszego protokółu.

Ad.10

Pan Michał Piechocki - Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady
Powiatu w sprawie  przyjęcia   „ Regulaminu przyznawania i przekazywania
w roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających
uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” oraz
„ Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla studentów
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”.

Radny Jerzy Piasecki zgłosił zapytanie  o środki finansowe na stypendia  ,
czy dotyczy ona wszystkich powiatów, czy taka sytuacja jest wszędzie, że
środki spływają z takim opóźnieniem. Co mówić rodzicom , że pieniędzy
nie ma?
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Wicestarosta wyjaśnił, że sytuacja taka istnieje we wszystkich powiatach.
Samorządy radzą sobie w różny sposób np. przekazując swoje środki
finansowe na wypłatę stypendiów . Środki unijne spływają z dużym
opóźnieniem.

Radny Lech Pluciński  zauważył, że informację  taką powinni mieć rodzice i
uczniowie.

Wicestarosta poinformował, że dyrektorzy szkół , uczniowie i rodzice są
informowani. Po za tym jest zapis w Regulaminie, że stypendia wypłacane
są po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego.

Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie   przyjęcia   „ Regulaminu przyznawania
i przekazywania w roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie
Wągrowieckim” oraz „ Regulaminu przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim
2005/2006 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu
Wągrowieckiego”  głosowało :  18- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się od
głosu – 0 / nieobecny Starosta J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII / 164 / 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 roku w sprawie   „ Regulaminu przyznawania i przekazywania
w roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających
uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” oraz „
Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych w roku akademickim 2005/2006 dla studentów
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego” stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokółu.

Ad.11

Pani Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w
sprawie zmiany uchwały nr XXX/147/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
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Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XXX/147/2005 Rady
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie ustalenia
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata
2004-2009 głosowało :  13- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się
od głosu – 4,  / nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /165/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie  zmiany uchwały nr XXX/147/2005 Rady
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie ustalenia
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata
2004-2009   stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokółu.

Ad.12

Pani Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w
sprawie zmiany uchwały nr XXVI /127/2004 Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XXVI /127/2004
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok głosowało :
12- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu – 5,  / nieobecni radni
T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /166/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie  zmiany uchwały nr XXVI /127/2004 Rady
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2005 rok stanowi
załącznik nr 8 do niniejszego protokółu.

Ad 13
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Pani Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w
sprawie zmiany uchwały nr XXVII/ 132/ 2005 Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 27 stycznia  2005 roku w sprawie  zaciągnięcia
długoterminowych: pożyczki, kredytu.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XXVII/ 132/ 2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 stycznia  2005 roku w sprawie
zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu głosowało : 13- za,
przeciwnych - 1,  wstrzymało się   od głosu – 3,  / nieobecni radni
T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /167/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie  zmiany nr XXVII/ 132/ 2005  Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 27 stycznia  2005 roku w sprawie  zaciągnięcia
długoterminowych: pożyczki, kredytu  stanowi załącznik nr 9 do niniejszego
protokółu.

Ad 14

Pani Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w
sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty
kredytu udzielonego przez Bank wyłoniony w procedurze przetargowej.

Radny Wojciech Ćwik zgłosił zapytanie, czy te środki finansowe , które
zostaną wystarczą na ul. Średnią w Wągrowcu.

Michał Piechocki -Wicestarosta  wyjaśnił, że jeżeli nie starczy środków to
Zarząd będzie musiał te środki poszukać.

Radny Ryszard Cieślińki zapytał o budowę chodników przy drogach
powiatowych, czy jest to zadanie powiatu  czy wspólne  z  gminami.

Wicestarosta wyjaśnił, że jest to realizacja zadań wspólnie z gminami.

Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
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Za przyjęciem uchwały w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego
na zabezpieczenie spłaty kredytu udzielonego przez Bank wyłoniony w
procedurze przetargowej głosowało : 13- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało
się   od głosu – 4,  / nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /168/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie spłaty kredytu udzielonego przez Bank wyłoniony w
procedurze przetargowej stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokółu.

Ad 15

Pani Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w
sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej kwotę
ustalonego w budżecie powiatu na 2005 rok w zakresie inwestycji pn.:
„ Adaptacja budynku Bursy”.

Radny Edmund Knapski zapytał, czy ta Bursa będzie potrzebna bo prasa
informuje, że studentów będzie mniej.

Wynika to z potrzeb , żeby dzieci zostały u nas w powiecie , aby pieniędzy
nie przenosić poza powiat. A informacja w prasie  jest błędna - wyjaśnił
Wicestarosta.

Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości
przekraczającej kwotę ustalonego w budżecie powiatu na 2005 rok w
zakresie inwestycji pn.:    „ Adaptacja budynku Bursy”  głosowało : 17- za,
przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu – 0,  / nieobecni radni
T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /169/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości
przekraczającej kwotę ustalonego w budżecie powiatu na 2005 rok w
zakresie inwestycji pn.: „ Adaptacja budynku Bursy” stanowi załącznik nr
11 do niniejszego protokółu.

Ad 16
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Pan Andrzej Sebastyański  - Sekretarz  Powiatu  przedstawił projekt
uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej w
Wągrowcu na „Adaptację pomieszczeń na ośrodek Wsparcia –
Środowiskowego Domu Samopomocy Dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi” w Wągrowcu przy ul. Piaskowej 6.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania .

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie
Miejskiej w Wągrowcu na „Adaptację pomieszczeń na ośrodek Wsparcia –
Środowiskowego Domu Samopomocy Dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi” w Wągrowcu przy ul. Piaskowej 6 głosowało : 17- za,
przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu – 0,  / nieobecni radni
T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /170/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej
w Wągrowcu na „ Adaptację pomieszczeń na ośrodek Wsparcia –
Środowiskowego Domu Samopomocy Dla osób z Zaburzeniami
Psychicznymi” w Wągrowcu przy ul. Piaskowej 6   stanowi załącznik nr 12
do niniejszego protokółu.

Ad 17

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  przekształcenia Szkół Policealnych wchodzących w
skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu.

Nie było żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie przekształcenia Szkół Policealnych
wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w
Wągrowcu  głosowało : 17- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu
– 0,  / nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /171/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie przekształcenia Szkół Policealnych wchodzących
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w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu  stanowi
załącznik nr 13 do niniejszego protokółu.

Ad 18

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  przekształcenia Szkoły Policealnej  dla Dorosłych w
Damasławku wchodzącej w skład Zespołu Szkół Powszechnych w
Damasławku.

Nie było żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie Szkoły Policealnej  dla Dorosłych w
Damasławku wchodzącej w skład Zespołu Szkół Powszechnych w
Damasławku głosowało : 17- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od
głosu – 0,  / nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /172/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej  dla
Dorosłych w Damasławku wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Powszechnych w Damasławku stanowi załącznik nr 14 do niniejszego
protokółu.

Ad 19

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  przekształcenia II Szkoły Policealnej dla Dorosłych w
Wągrowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Wągrowcu.

Nie było żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie przekształcenia II Szkoły Policealnej dla
Dorosłych w Wągrowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu   głosowało : 17- za,  przeciwnych -
0,  wstrzymało się   od głosu – 0,  / nieobecni radni T.Walewska,
J.Sulikowski/.
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Uchwała NR XXXIII /172 / 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie  II Szkoły Policealnej dla Dorosłych w
Wągrowcu wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Wągrowcu  stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokółu.

Ad 20

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  przekształcenia Szkoły Policealnej w Gołańczy
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy .

Nie było żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej w
Gołańczy wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Gołańczy  głosowało : 17- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu –
0,  / nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /174/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej w Gołańczy
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy
stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokółu.

Ad 21

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  utworzenia  Technikum w Wągrowcu i włączenia do
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu.

Nie było żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia  Technikum w Wągrowcu i
włączenia do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu
głosowało : 17- za,  przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu – 0,  /
nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.
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Uchwała NR XXXIII /175/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie utworzenia  Technikum w Wągrowcu i włączenia
do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu  stanowi załącznik
nr 17 do niniejszego protokółu.

Ad 22

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  utworzenia Szkoły  Specjalnej Przysposabiającej do
Pracy w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych
wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w
Wągrowcu.

Nie było żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia Szkoły  Specjalnej
Przysposabiającej do Pracy w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół
Specjalnych  wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Wągrowcu głosowało : 17- za,  przeciwnych - 0,
wstrzymało się   od głosu – 0,  / nieobecni radni T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /176/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie utworzenia Szkoły  Specjalnej Przysposabiającej
do Pracy w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych
wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w
Wągrowcu   stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokółu.

Ad 23

Pan Andrzej Wieczorek - Członek Zarządu Powiatu przedstawił projekt
uchwały w sprawie  utworzenia Technikum w Gołańczy i Szkoły Policealnej
dla Dorosłych w Gołańczy oraz włączenia ich do Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.

Nie było żadnych zapytań.

Przystąpiono do głosowania.
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Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych.
Za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia Technikum w Gołańczy i
Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Gołańczy oraz włączenia ich do
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy głosowało : 17- za,
przeciwnych - 0,  wstrzymało się   od głosu – 0,  / nieobecni radni
T.Walewska, J.Sulikowski/.

Uchwała NR XXXIII /177/ 2005 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia
27 lipca 2005 r. w sprawie utworzenia Technikum w Gołańczy i Szkoły
Policealnej dla Dorosłych w Gołańczy oraz włączenia ich do Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy  stanowi załącznik nr 19 do niniejszego
protokółu.

Ad 24

Radny Lech Pluciński zgłosił zapytanie dotyczące rozmów  w sprawie
budowy parkingu przy ul. Lipowej w Wągrowcu oraz o ustawienie
sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ulic Kcyńska i Lipowa w
Wągrowcu.

Wicestarosta wyjaśnił, że  rozmowy trwają,  a szczegółową odpowiedź
otrzyma Radny na piśmie.

Ad 25

Radny Edmund Knapski w imieniu Sołtysa wsi Rudnicze zgłosił  wniosek o
ustawienie znaku w tej wsi „ obszar zabudowany” / „ koniec obszaru
zabudowanego”

Radna Irena Wojewódzka – Kucz,  krótko poinformowała  o sytuacji WTZ
w Wapnie.
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Ad 26

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu
Wągrowieckiego zamknął obrady XXXIII  Sesji  Rady Powiatu
Wągrowieckiego.

            Protokolantka
.................................................
        / Mariola Substyk /

        Sekretarz  Rady                                             Przewodniczący
   Powiatu Wągrowieckiego                        Rady Powiatu Wągrowieckiego

  ..... ...................................                            ............................................
       / Wojciech Ćwik /                                         / Andrzej Bielecki /

 


